1

ПРОТОКОЛ  №31

заседания Контрольного комитета СРО АКФО

г. Москва                                                                                                          17 ноября 2021 г.

Формат проведения заседания: дистанционно по ВКС

Присутствовавшие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

М. Харламов;

А. Кротков;

А.Москаленко

Способ голосования: открытый.

Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 4(четыре), кворум 100%.

Повестка дня:

1. Повторное рассмотрение жалобы ООО «Фасилитек» в адрес ООО «Экоклининг».

2. О результатах дополнительных внеплановых проверок согласно решению

Дисциплинарной комиссии Ассоциации (Протокол ДК от 05.10.21г.).

1. СУШАЛИ:

Карасеву Н. - руководителя Контрольного комитета, которая рассказала о

поступившей в адрес Комитета повторной жалобе в адрес ООО «Экоклининг» и действиях

Комитета по ее рассмотрению в соответствии с Положением о процедуре рассмотрении

жалоб на действия (бездействие) членов Ассоциации и иных обращений, поступивших в

Ассоциацию.

Членов Комитета с позицией о представленной жалобе.

РЕШИЛИ:

1.1.  Информацию руководителя комитета Н. Карасевой принять к сведению.

1.2.  Открыть внеплановую проверку в отношении ООО «Экоклининг» (ИНН 7722735857)

по фактам, изложенным в жалобе.

1.3. Направить запросы в адрес Ответчика и Заказчика о предоставлении  необходимых

для проверки документов.

Ответственный - секретарь Комитета, Г.Дасевич, срок 20.11.2021.

      Голосовали: за – 3 , против - 1.

      Решение принято.

2

2. СУШАЛИ:

Дасевича Г. – отв. секретаря Контрольного комитета, который доложил об итогах

дополнительных внеплановых проверок по решению ДК.

РЕШИЛИ:

2.1.Акты дополнительных внеплановых проверок утвердить.

2.2.Передать акты  дополнительных внеплановых проверок в Дисциплинарную комиссию.

Ответственный - секретарь Комитета, Г.Дасевич, срок 19.11.2021.

      Голосовали: за – единогласно.

      Решение принято.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО                                     Н. Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                                  Г. Дасевич